FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL

CONCEPTO

PROGRAMAS ) i
Subsidios: Sector Social v Privado o Entidades Federativas v Municinios

Suietos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios N

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Pablicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion. Seeuimiento v Evaluacion de Politicas Publicas
Promocion v Fomento o

Regulacion v Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas ((inicamente Gobierno Federall
Especificos - L
Provectos de Inversion N R

Administrativos v de Anovo

Apovo al Proceso Presupuestario v para meiorar la Eficiencia Institucional
Apovo a la Funcion Puablica v al Meioramiento de la Gestion
Operaciones Aienas } .

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales - N

Obligaciones

Pensiones v Jubilaciones B
Aportaciones a la Seguridad Socjal

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion v Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado o
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
JULIO DE. 2023

DEL 1. DE ENERO AL/ '31 DE
{CIFRAS A PESOS)

APROBADO
(2)

9.873.376

(3}

9.873.376

9.873. 375___';__ HEE

COSTO FINANCIERO. DEUDA O APOYOS ADEUDORES Y AHORRADORES DE LABANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

AMPL{REDUC

EGRESO

MODIFICADO
(4)

9.873.376

9.873.376

- 9873376

DEVENGADO
5y
3.059.920

3.059.920

~ 3.059.920

PAGADO

(6)
3.059.920

3.059.920

~ 3.059.920

SUBEJERCICIO :

6.813.456

{7)

6.813.456 |

6.813.456 |

TOTAL DEL GASTO (8)

9,873,376

Lainformaeidn consignzda eneste reporta €5 espunsabilidzd de (a Unidad Ejecutors 2 Gesto, d2 conformidad a los Aiticulos 44, 125y 125 de la Ley de Presupussto y Gesto Ef cleta de la Cludad da Méxica,

9,973,376

3,059,920

3,059,920

6,813,456

&



